
                                                                     
  

                                       РІШЕННЯ 
тридцять п’ята  сесія VІ скликання 

 
   від  28.08.2014 р. №1573 

                   
Про надання дозволу КВТП «Коростеньхарч»  
на  стовідсоткове зарахування орендної плати 
за окреме індивідуально визначене майно  на  
розрахунковий рахунок підприємства  
 
      Розглянувши лист комерційного виробничо-торгового підприємства  
«Коростеньхарч» за вх. № 933/02-13 від 19.08.14 р. про стовідсоткове 
зарахування орендної плати за окреме індивідуально визначене майно на 
розрахунковий рахунок підприємства, керуючись, п.5 ст. 60, ст. 25 Закону 
України  “Про  місцеве   самоврядування  в  Україні“, Коростенська  міська  
рада, 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1.  Надати  дозвіл комерційному  виробничо-торговому підприємству  
«Коростеньхарч» на стовідсоткове зарахування на розрахунковий рахунок 
підприємства надходжень від надання в оренду окремого індивідуально 
визначеного майна товариству з обмеженою відповідальністю «Візит» для 
організації харчування школярів.   
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності,  заступника  
міського  голови  Ясинецького О.А. 
      
Міський голова                                                            В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                          О. Ясинецький 
 
Начальник фінансового управління                                            Л. Щербанюк 
 
Заступник начальника управління економіки                            В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська     
 


